
 

FM 

DIVISIONE RISORSE 
TEAG personale convenzionato SSN, 

amministrazione CLUPO e CEIMS 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261509- Fax 0161 213290 

filippo.malaspina@uniupo.it 

 
 

 

 

 

Decreto rep. n. 802/2016 

Prot. n. 17735 del 09/11/2016 

Titolo III Classe 2 

 
OGGETTO: nomina Commissione di valutazione relativa alla procedura per il conferimento 

mediante contratto retribuito per l’OFA di “elementi propedeutici di inglese” da 
attivarsi presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco dell’Università del Piemonte 
Orientale per l’a.a. 2016/2017. 

IL RETTORE 

Visto il Decreto rep. n. 641/2016 prot. n. 14428 del 15/09/2016 relativo all’avviso di 
conferimento mediante contratto retribuito per l’OFA di “elementi propedeutici di 
inglese” da attivarsi presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco dell’Università del 
Piemonte Orientale per l’a.a. 2016/2017. 

Considerato che l’art. 4 del su richiamato Decreto è previsto che la Commissione di valutazione e 
la data fissata per la valutazione dei titoli sarà nominata con successivo Decreto del 
Rettore. 

Considerato che il Prof. Massimo Cavino, Direttore del Centro Linguistico di Ateneo, ha accertato 
che i seguenti docenti: 

- Prof. Massimo Cavino; 
- Prof.ssa Gianna Allegrone; 
- Dott. Maicol Formentelli 

si sono resi disponibili a far parte della Commissione di valutazione. 
Valutato ogni opportuno elemento. 

DECRETA 
ART. 1 

NOMINA DELLA COMMISSIONE 
E’ nominata la Commissione di valutazione relativa alla procedura per il conferimento 

mediante contratto retribuito per l’OFA di “elementi propedeutici di inglese” da attivarsi presso il 
Dipartimento di Scienze del Farmaco dell’Università del Piemonte Orientale per l’a.a. 2016/2017 
La Commissione è così composta: 

- Prof. Massimo Cavino; 
- Prof.ssa Gianna Allegrone; 
- Dott. Maicol Formentelli. 
Per la valutazione dei titoli la Commissione si potrà riunire anche in via telematica. 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo (http://www.uniupo.it) ed affisso 

all’albo ufficiale dell’Università del Piemonte Orientale – Via Duomo, 6 Vercelli e, nei confronti degli 
interessati, costituisce notifica ad ogni effetto di legge. 

IL RETTORE 
f.to Prof. Cesare Emanuel 

http://www.uniupo.it/

